山东政法学院网站建设申请表

	网站建设基本信息栏 （申请用户填写）：

	申请单位名称
	（签  章）

	申请单位负责人
	（签  字）

	网站管理员
	（签  字）

	网站名称（中文）

	管理员联系电话

	手机

	网站类别
	□ 党政管理机构
	□ 教学辅助机构

	□  教学科研机构
	□ 其他

	□ 群团组织

	服务器
	□ 自备
	□ 托管
	□ 虚拟

	信息化建设办公室

意 见
	拟分配网站域名：

	           签  字
年    月   日

	学院领导意见
	          签  字
年    月   日

说明：

1. 此表一式两份，网站建设申请单位和信息化建设办公室各执一份留存。
2. 此申请签订后，申请单位请与信息化建设办公室签订《山东政法学院网站安全协议》。
3. 请将山东政法学院网站安全协议打印在反面。
山东政法学院网站安全协议

甲方：信息化建设办公室
乙方：
甲方同意利用服务器等资源，为乙方提供网站发布服务。甲乙双方经友好协商共同达成如下协议：

一、总则

1、甲方同意在符合相关法律法规和学校规定的框架下，经资格审查认定，为乙方提供网站发布服务。

2、乙方同意接受甲方提供的网站发布服务，接受甲方按照有关规定对网站行为进行的监督和管理。

二、甲方责任与权利

1、甲方负责为乙方提供教育网域名及域名解析服务。

2、甲方为乙方提供安全稳定的网站运行平台和服务器运行环境。

3、甲方在收齐申请表格和网站安全协议书后，为乙方开放虚拟主机空间租用服务。

4、如乙方违反上级和学校有关规定，甲方有权终止为乙方提供的虚拟主机空间租用服务，由此造成的任何后果和责任由乙方承担。

5、因乙方原因造成甲方的虚拟主机服务器或网络运行故障，甲方有权暂停乙方的虚拟主机空间租用服务，直到问题解决为止。

6、如因线路故障或国家政策法规调整、自然灾害等不可抗力造成的服务中断，甲方不承担责任。

三、乙方责任与权利

1、乙方需填写《山东政法学院网站建设申请表》，提供真实完整的网站信息和相关责任人信息及联系方式。甲方审核后，报经分管校领导审批，视情况予以备案及开通，由学院网站链接到该网站。

2、乙方必须遵守《山东政法学院校园网管理规定》。

3、乙方要加强对网站的领导，明确一名负责人具体负责，并建立相应的运行机制，特别要加强对发布信息的审核，凡确定上互联网的信息要由该负责人审查签发后方可发布，并对发布的信息留存纸制文档，确保网站不发生泄密和其他政治性问题。

4、乙方网站需在醒目位置放置学校主页链接，乙方网站可链接相关专业网站，但不得链接境外新闻网站。

5、乙方对其网站发布的所有信息负责，上网内容应以本部门信息为主，不得刊登经营性信息，转载其他网站信息要注明出处，交互式栏目必须指定专人负责监控和处理信息安全问题。

6、乙方可通过由甲方提供的用户权限，对网站的数据进行上载、更新等日常维护工作。

7、乙方不得擅自利用网站的设施进行经营活动或变相经营活动。

四、本协议经双方签字盖章后生效。

五、协议过程中遇争议问题可协商解决。

六、本协议一式二份，双方各执一份。
	甲方：信息化建设办公室
	乙方：

	公章：
	公章：

	负责人：
	负责人：

	网管员：
	网管员：

	日期：
	日期：

PAGE
1